
Smlouva o dílo é.0212010

Smluvní strany

ZhotoviteI: Kancelářská technika ToP servis, s.r.o.
sídlo: Litvínovská291146 Praha 9 190 00
provozovna: Kamenická 5, Praha 7 170 00
tČo: o+g+ot t o, olČ: CZ6494o110
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C., vloŽka 42097
bank. spoj' Raiffeisen bank a.s. č.Ú' 
(dále zhotovitel)

objednatel: ČR - Katastrálni úřad pro olomoucký kraj
Sídlo (adresa): Jeremenkova 110l15' 772 11 Olomouc
Zastoupený: lng' Miroslav Haša, ředitel
tČo: 71185186
Bankovní spojení: ČNB' pobočka ostrava
Číslo účtu: 
Telefon, fax: 585 552 444
(dále objednatel) 585 552 401

uzavirqi níŽe uvedeného dne' měsíce, a roku podle $ 536 a násl' obch' zákoníku následující

smlouvu o dílo

L
Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provádět servis, pravidelnou ÚdrŽbu osmi kusŮ nových barevných
multifunkčních zařízení Konica Minolta Bizhub C280 Economy (dále jen zařizení) v majetku
objednatele a dodávat veškerý materiál (tonery, náhradní díly apod.) k provozu těchto zařizení kromě
kancelářského papíru'

lt.

Místo plnění a rozsah plnění

Místem plněníjsou objekty uvedené v příloze č.1 této smlouvy'
Plnění se bude týkat výhradné zařízení specifikovaných výrobním číslem a uvedených v příloze č' 1'

této smlouvy.



1il.

Gena dila a placení díla
Cena je určena za kaŽdý provedený výstup formátu A4 na zařizení a jsou v ní zahrnuty veŠkeré

náklady na materiál, údrŽbu a servis, dopravu. Ceny za provedený černobílý a barevný výstup formátu
44 jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

Ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy můŽe zhotovitel jednostranně zvýšit pouze V případě, Že
míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen oproti průměru 12-
ti předcházejících měsíců je vyŠŠí neŽ 10%. Míra inflace se bude posuzovat podle oficiálních údajů
vyhlášených CSU. Případná aktualizace cen Z důvodu inÍlace se bude provádět vŽdy k 1. 3' , nejdříve
však k 1.3.2012 (posuzována bude míra inflace zarok2011)'

Na základě stavu počitadla na jednotlivých zařízeních k poslednímu pracovnímu dni kaŽdého
čtvrtletí vystaví zhotovitel vŽdy do 15. dne následujícího měsíce faktury se splatností 17 dnů od
vystavení. Faktury musí mít vŽdy náleŽitosti daňového dokladu, jinak má objednatel právo fakturu
odmítnout s tím, Že je povinen zhotovitele upozornit, z jakých důvodů fakturu odmítá. Faktury ve dvou
vyhotoveních budou doručeny na adresy jednotlivých pracovišt'uvedených v příloze č. 3 této smlouvy.

V případě, Že objednatel fakturu včas nezaplatí nebo bezdůvodně nebo neoprávněně fakturu
odmítne zaplatit, strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,3% z fakturované ceny za kaŽdý den
prodlení' Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody a je splatná vŽdy ke konci kalendářního
měsíce.

Všechny ceny uvedené v této smlouvě jsou bez DPH.

Ceny uvedené v příloze č' 2 této smlouvy jsou konečné, případná změna je přípustná pouze Z
důvodu inflace.

tv.
Kvalita prací azáruka

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající Účelu smlouvy, právním předpisům,
závazným technickým normám a doporučení výrobce.

Zhotovitel neodpovidá za vady způsobené neodbornou obsluhou nebo údrŽbou prováděnou
pracovníky objednatele nebo třetí osobou V rozporu s provozními předpisy, návodem k obsluze nebo
pokyny uvedenými v zaŠkolení'

1.

2.

J.

4.

6

6.

V.
Povi nnosti zhotovitele

UdrŽovat stroj v řádném technickém stavu podle doporučení výrobce.

Poskytovat standardní materiálové vybavení pro stroj (servis, spotřební materiál, náhradní díly).

Zaučit obsluhu - 3 osoby nazačátku účinnosti smlouvy na kaŽdém pracovišti uvedeném v příloze
č. 1 této smlouvy.

Provádět pravidelné kontroly a revize dle ČSN 33 'l610.

JestliŽe zhotovitel 4istí, Že stroj byl poŠkozen neodborným zásahem obsluhy, upozorní na tuto
skutečnost objednatele a s jeho písemným souhlasem provede opravu na stroji na náklady
objednatele.

Podle dohody stran bude zhotovitel automaticky odečítat počitadla strojů.



1.

2.

3.

Zhotovitel zajistí servisni zákrok do 8,5 hodin od nahlášení závady v pracovní dny v době od 8h
do 16h, zařízeni musí být opraveno do 5 dnů, v případě Že nebude splněna tato lhůta, zhotovitel
zajistí na své náklady náhradní zařizení stejných nebo lepŠích parametrů'

vt.
Povlnnosti objednatele

objednatel bude o stroj řádně pečovat a stroj budou obsluhovat pouze zaméstnanci objednatele.
objednatel se zavazuje, Že na strojích uvedených v příloze č.1 této smlouvy bude uŽívat pouze
materiál dodaný zhotovitelem, kromě kancelářského papíru'
objednatelje povinen oznámit zhotoviteli přemístění stroje v budově nebo mezi pracovišti'

vil.
Účinnost smlouvy, výpověd'smlouvy a odstoupení od smlouvy

Smlouva se sjednává s účinností ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran na dobu určitou a to do 31' 12' 2015'

Podstatným porušením smlouvy, při kteróm je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit' je:

. prodlení objednatele se zaplacením faktury více jak dva měsíce,

. bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle neŽ 5 dní a nesplnění povinnosti
zhotovitele dle čl' V bodu 7..

vill.
Další ujednání

Zhotovitel je povinen provádět servis v pracovní dny vdobě od 8h do 16h do 8,5 hodin po
písemném oznámení závady' Za písemné oznámení závady se povaŽuje její oznámení faxem,
doporučeným dopisem nebo e-mailem s platným elektronickým podpisem s potvrzením převzetí e-
mailu.
odpovědné osoby objednatele oprávněné pro nahlášení závady jsou uvedeny v příloze č. 1 této
smlouvy.

Změnu smlouvy lze provést pouze písemně formou dodatku . Tato smlouva má šest stran
včetně příloh a je zpracována ve dvou vyhotoveních , kaŽdá ze smluvních stran si ponechá jedno
vyhotovení'

V Praze dne: ? // /Ot: V oromouci dne: q . 
t !, /,

l/.n ,!,/ ,,
Jiří Podraský

jednatel



I Příloha č. 1

ZařízenÍ

KM bizhub C2B0

KM bizhub C2B0

KM bizhub C2B0

KM bizhub C2B0

KM bizhub C280

KM bizhub C2B0

KM bizhub C280

KM bizhub C280

výrobní ěíslo

AOEDO22

AOEDO22

AOEDO22

AOEDO22

AOEDO22

::

A0ED022 ...,. ','

. t,,.

::'',,1
A0EDO,22

: a':'

AOEDO22

umístění poěet kopií



Typ kopirky

Bizhub C2B0

Výtisk formátu A3 = 2x výtisk formátu A4

PříIoha č. 2

cena 1 výtisku A4bez papíru

černý 0'20 Kč bez DPH
barevný 1.92Kč bez DPH



Příloha č. 3

Tabulka s adresami pro doručovánífaktur dle čl. lll

Dodací adresa
(zde odesÍlat iednotlivé fakturv)

Fakturaění adresa
(také uvádět na každé faktuře)

Katastrální úřad pro olomoucký kraj
Jeremenkova 151110
Olomouc - Hodolany
PsČ77211

Katastrálni úřad pro olomoucký kraj
Jeremenkova 15t110
Olomouc - Hodolany
P5C77211 : '

Katastrální
pracoviště Hranice
Čechova 183
Hranice
PsČ 753 01
Katastrální
pracoviště Jeseník
Husova 1i '10

Jeseník
PsČ 790 01
Katastrálni
pracoviště olomouc
Vejdovského 2al1148
Olomouc - Hodolany
PsČ 772 11

Katastrální
pracoviště Prostějov
Komenského '14182

Prostějov
PSC 796 01

Katastrální
pracoviště Přerov
Husova 212846
Přerov
PsČ 751 63
Katastrální
pracoviště Šumperk
Americká2l479 - :

Šumperk
PSC 787 91

L

I

I


		2018-12-31T13:06:26+0100
	Unknown signer 0064c9be34436d353c9ae4aad98b710b6d5ed073




